Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências, para a realização de recapeamento asfáltico na Rua General Júlio Salgado, bairro

do Santana.

REQUERIMENTO N° 26/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS, PARA A REALIZAÇÃO DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA RUA GENERAL JÚLIO SALGADO, BAIRRO DO
SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 8412017
Data: 25 01 2017 - Horário: 16:08

11111111111111111111111

APROVADO

u AN: 2017

Vereador Carlos Moura • Mago
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de todos moradores desta rua e adjacentes.

Considerando que a rua mencionada encontra-se em péssimo estado, com muitos buracos,

desde o cruzamento com a Rua Eloy Chaves até a Escola do Santana.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências, para a realização de

recapeamento asfáltico na Rua General Júlio Salgado, bairro do Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de janeiro de 2017

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1